Municipio de Silao de la Victoria, Gto.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

A

DELA VICTORIA
PR}

Denominacién de las Deudas

Institucion o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacion

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos /

14,352,160.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,352,160.00
14,352,160.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,352,160.00
79,715,564.04

94,067,724.04

10,608,160.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

10,608,160.00
10,608,160.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,608,160.00
107,814,407.02

118,422,567.02
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Tesorero-Municipal
C.P. Eduardo Duréan Velo




